
Pronájem komerčního prostoru, OV, 140m2, ul. Husovo nám.,
Hostivice
Husovo nám. 10, Hostivice

Novoselova Jevgenija, Ing.
novoselova@chirs.cz

+420 777 751 745

/?t=1732301388
mailto:novoselova@chirs.cz
mailto:novoselova@chirs.cz
tel:+420777751745


Pronájem komerčního prostoru, OV, 140m2, ul. Husovo nám.,
Hostivice
Husovo nám. 10, Hostivice

Typ nabídky: Pronájem

Typ nemovitosti: Komerční objekt

Dispozice: Větší než 5+1

Plocha: 140m2

Typ budovy: Cihla

Typ vlastnictví: Osobní

Financování: Hotovost

Cena: 40 000Kč

Cena za m : 286Kč

Energetická náročnost budovy: Třída G - Mimořádně nehospodárná

2

https://www.chirs.cz/?t=1732301388


Pronájem komerčního prostoru, OV, 140m2, ul. Husovo nám.,
Hostivice
Husovo nám. 10, Hostivice

CHIRŠ nabízí k pronájmu komerční prostor v samém centru Hostivice na Husově náměstí.

Prostor lze přizpůsobit Vašim požadavkům, a je tak vhodný pro provozování obchodu, vinárny, jóga studia, mateřské
školky, centra pro dětský rozvoj, vzdělávacího centra, bistra, restaurace či kosmetického salonu.

Prostor je součástí větší budovy. Dětské hřiště je před budovou, v blízkosti se nachází další dětské hřiště Rakovniček.

Součástí prostoru je bar a kompletně vybavená kuchyň (dá se pronajmout i samostatně). K dispozici je i bezbariérový
vchod z ulice, který umožňuje pohodlný přístup pro všechny zákazníky, a druhý vchod určený pro zásobování, což
usnadňuje logistiku a provoz podniku.

Jedná se o skvělou příležitost pro ty, kteří chtějí přenést svoji nabídku na oblíbené místo v srdci Hostivice.

Cena nájmu: 40 000 Kč + poplatky.

Nezmeškejte tuto jedinečnou příležitost a kontaktujte makléře pro více informací nebo prohlídku.

Majitel si vyhrazuje právo vybrat si nájemce dle svého uvážení.

Uvedené informace mají pouze informativní charakter a mohou se v průběhu inzerce změnit.

Najdete nás v OC Galerii Butovice v 1. patře.

/?t=1732301388

	Pronájem komerčního prostoru, OV, 140m2, ul. Husovo nám., Hostivice
	Novoselova Jevgenija, Ing.

	Pronájem komerčního prostoru, OV, 140m2, ul. Husovo nám., Hostivice
	Pronájem komerčního prostoru, OV, 140m2, ul. Husovo nám., Hostivice

